
E S T A D O  D E  S A O

L I V R O  DE P O f t l U R I A

P 0 R T A R I A NO 4#360

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorenaf usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Lei*

R E S O L V E

Dispensar a servidora MARIA CARMEN BACARIÇA BAR­
CA, da função de Escriturário Sênior, Referencia "ll*1, do Se­
tor de Orçaroento o Contabilidade, do Departamento de finanças 
da Prefeitura Municipal, a partir de IQ de fevereiro de 1981#

Registre-se e cumpra-se
e 1981janeir

ARTHUR BALLERINI 
Prefeito Municipal

Registrada no Livrô prõprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici­
pal e publicada no Paço Municipal aos 28 de janeiro de 1981,

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Chefe do Setor de Serviços Gerais»


